
ORION-WM
ANUAL

®

1.

3.

2.

VarováníNapájení

Nabíjení
1. Vypněte zařízení
2. Zapojte USB port do zařízení
3. Po nabití vyjměte napájecí kabel.

* Nepoužívejte nabíječku s výkonem nižším než 5V.
* Během nabíjení udržujte mimo hořlavou oblast.

Indikátor

Nízké nabití     Ochrana     Nabíjení            Plně nabito
                      zapnuta

Indikátor USB port

!

Před použitím si přečtěte zákony a předpisy týkající se venkovního
osvětlení.
* Nesviťe světlem přímo do očí.
* Při používání se může světlo zahřát.
* Upravte úhel světla dolů, abyste zabránili oslnění blížícího se
v ozi dl a na ve řejných komunikacích.
* Neponořujte baterii ani celé světlo do vody.
* Po úplném nabití baterie odpojte světlo, nabíječku a kabel.
* Nerozebírejte světlo, jelikož neodborný zásah způsobí

neplatnost záruky.
* Nenechávejte světlo zapnuté a bez dozoru.
* Udržujte světlo mimo oheň a hořlavé materiály.
* Neuklízejte hlavní jednotku, pokud je po použití horká nebo rovná.

!

Záruka
MOON SVĚTLA jsou poskytována s ROČNÍ OMEZENOU ZÁRUKOU a to
pouze na zařízení jinak nepoškozená a bez vad.Tato záruka
se nevztahuje na škody způsobené teplem, fyzické škody způsobené
zneužití, zanedbání, nesprávné opravy, nesprávné uložení nebo
změny příslušenství. Záruka se vztahuje pouze na světla a kabely.

ůvodního prodejce
nebo distributora.
Některé problémy mohou být vyřešeny po zavolání. MOON není
zodpovědný za ztracené nebo nesprávně směrované balíčky při
reklamačním zaslání.

Pro více informací nás prosím kontaktujte na cs@moon-sport.com

Chcete-li uplatnit reklamaci, kontaktujte P
 

ORION-W RB-29-W

Obsah balení

STRAPS

RS-G
20-35 mm RS-H

35-52 mm

Připevnění

Automatické vypnutí

Funkce

Zapnuto/Vypnuto : Zmáčkněte tlačítko po 1s
Zvolení módu: Klikněte

*Pamět módů: pamět si pamatuje předposlední mǒd
.

Parametry
MODE1ANSI FL1 FLASH 1 FLASH 2 DAY FLASHMODE2

10 10 20 50

5:30 53:00 26:00 30:00

20

2:30
H:MIN

LUMEN

WA-MOON-ORION-W-1809

66mm 66mm 66mm

66mm 66mm 66mm

Přečtěte si tento manuál před prvním použítím 
produktu a pro více informací navštivte stránky výrobce
www.moon-sport.com, pro aktualizace a další úkony.

Mikro -USB kabel

Připojení magnetem

Aby se zachovala baterie při nízkém stavu napájení,
světlo bude využívat menšího výkonu a to až po dobu
3. hod. Nouzový režim vypnout. Pro opětovnou funkčnost
nabijte baterii do maxima.


